
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

від 06 липня 2021 р. м. Київ                          № 359 
 

 

Про продовження строку дії дозволів на перевезення пасажирів на 

міжміському і приміському автобусних маршрутах загального 

користування, що виходять за межі території області (міжобласний 

маршрут) 

 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про автомобільний транспорт» 

(зі змінами), пунктів 4, 53 та 55 Порядку проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 

(зі змінами), пункту 16 Правил надання послуг пасажирського автомобільного 

транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України  

від 18 лютого 1997 року № 176 (зі змінами), з урахуванням рішення Робочої 

групи з питань функціонування міжобласних автобусних маршрутів загального 

користування, яку утворено наказом Міністерства інфраструктури України  

від 18 червня 2020 року № 360 (зі змінами) (протокол від 27 травня 2021 року 

№ 36), н а к а з у ю: 

 

1. Продовжити автомобільним перевізникам строк дії дозволів на 

перевезення пасажирів на міжміському і приміському автобусних маршрутах 

загального користування, що виходять за межі території області (міжобласний 

маршрут) згідно з Переліком дозволів на перевезення пасажирів на 

міжобласних автобусних маршрутах загального користування, строк дії яких 

продовжено на 5 років, наведеним у додатку. 

 

2. Директорату автомобільного та електричного міського транспорту  

(Г. Погосян) довести цей наказ до відома автомобільних перевізників та 

власників автобусних станцій, через які проходять міжобласні автобусні 

маршрути загального користування, наведені у додатку. 

 

3. Відділу зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 

на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України. 

 



2 
 

4. Державній службі України з безпеки на транспорті (Є. Прокопчук) 

забезпечити: 

 

1) оформлення та видачу автомобільним перевізникам, наведеним у 

додатку, дозволів на перевезення пасажирів на міжобласних автобусних 

маршрутах загального користування та витягів із них;  

 

2) оновлення інформації, яка міститься в мережі міжміських і приміських 

автобусних маршрутів загального користування, що виходять за межі території 

області (міжобласних маршрутів), затвердженій наказом Державної служби 

України з безпеки на транспорті від 12 серпня 2016 року № 525, щодо 

продовження строку дії дозволів на перевезення пасажирів на міжобласних 

автобусних маршрутах загального користування, наведених у додатку. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Т. в. о. Міністра                                                                    Юрій ВАСЬКОВ 

 



Додаток  

до наказу Міністерства 

інфраструктури України 

від    06 липня     2021 року №    359   

Перелік дозволів на перевезення пасажирів на  

міжобласних автобусних маршрутах загального користування,  

строк дії яких продовжено на 5 років 

№ 

з/п 

Найменування 

автомобільного перевізника 

Назва маршруту,  

№ рейсів 

Серія, номер, 

термін дії 

дозволу на 

перевезення 

пасажирів 

1 
ТОВ «Автолінії Поділля» 

(ЄДРПОУ 32537800) 

Житомир – Вінниця, 

рейси 203/204, 205/206 

МВ 000062 

14.07.2016-

13.07.2021 

2 
ТОВ «Північ Транс» 

(ЄДРПОУ 05523553) 

Дніпро – Скадовськ,  

рейси 519/520 

МВ 000074 

16.07.2016-

15.07.2021 

3 
ТОВ «Північ Транс» 

(ЄДРПОУ 05523553) 

Хмільник – Одеса,  

рейси 121/122 

МВ 000033 

14.07.2016-

13.07.2021 

4 
ПАТ «Одесаавтотранс» 

(ЄДРПОУ 22479374) 

Херсон – Іллічівськ,  

рейси 17/18 

МВ 000055 

14.07.2016-

13.07.2021 

5 
ТОВ «Липовець АТП» 

(ЄДРПОУ 33364028) 

Іллінці – Київ, 

рейси 569/570 

МВ 000040 

14.07.2016-

13.07.2021 

6 
ТОВ «Автосвіт ЛТД» 

(ЄДРПОУ 30912933) 

Коростень – Вінниця, 

рейси 417/418 

МВ 000075 

16.07.2016-

15.07.2021 

7 
ПП «ЗІГФРІД-М» 

(ЄДРПОУ 31002275) 

Покров – 

Нововоронцовка, рейси 

665/666, 667/668, 669/670 

МВ 000110 

16.07.2016-

15.07.2021 

8 
ФОП Яцишин М. М. 

(РНОКПП 2514411332) 

Луцьк – Хмельницький, 

рейси 89/90 

МВ 000042 

14.07.2016-

13.07.2021 

9 
ТОВ «Північ Транс» 

(ЄДРПОУ 05523553) 

Олександрія – Дніпро,  

рейси 439/440 

МВ 000043 

14.07.2016-

13.07.2021 

10 
ТОВ «Миколаїв-Авто» 

(ЄДРПОУ 32056740) 

Снігурівка – Херсон,  

рейси 529/530, 533/534 

МВ 000031 

14.07.2016-

13.07.2021 

11 ТДВ «Денисівка» Чернівці – Тернопіль, МВ 000058 



 

2 

Продовження додатку 

(ЄДРПОУ 05482417) рейси 303/304 14.07.2016-

13.07.2021 

12 
ТОВ «Турист» 

(ЄДРПОУ 31977085) 

Коблеве (б/в «Зоря») – 

Одеса, рейси 559/560, 

561/562, 563/564 

МВ 000023 

14.07.2016-

13.07.2021 

13 
ТДВ «Денисівка» 

(ЄДРПОУ 05482417) 

Чернівці – Трускавець,  

рейси 115/116 

МВ 000085 

16.07.2016-

15.07.2021 

14 
ТОВ «Фірма «Ікарус» 

(ЄДРПОУ 23761121) 

Харків – Дніпро, 

рейси 131/132 

МВ 000032 

14.07.2016-

13.07.2021 

15 
ТОВ «Гаджиев» 

(ЄДРПОУ 37104353) 

Коблеве – Київ – 

Бориспіль, рейси 239/240 

МВ 000029 

14.07.2016-

13.07.2021 

16 
ПП «Авто-Експерт» 

(ЄДРПОУ 36122984) 

Хмельницький – 

Чернівці, рейси 305/306 

МВ 000103 

16.07.2016-

15.07.2021 

17 
ФОП Борденюк В. І. 

(РНОКПП 2740901154) 

Чернівці – Коломия, 

рейси 427/428, 441/442 

МВ 000059 

14.07.2016-

13.07.2021 

18 
ФОП Борденюк В. І. 

(РНОКПП 2740901154) 

Чернівці – Коломия, 

рейси 425/426, 429/430 

МВ 000059 

14.07.2016-

13.07.2021 

19 
ТОВ «ЕЛІТ-АВТО ПЛЮС» 

(ЄДРПОУ 34484358) 

Київ – Радомишль, 

рейси 91/92, 99/100, 

103/104 

МВ 000052 

14.07.2016-

13.07.2021 

20 
ТОВ «ЕЛІТ-АВТО ПЛЮС» 

(ЄДРПОУ 34484358) 

Київ – Радомишль, 

рейси 93/94, 97/98, 

101/102 

МВ 000053 

14.07.2016-

13.07.2021 

21 
ТОВ «ЕЛІТ-АВТО ПЛЮС» 

(ЄДРПОУ 34484358) 

Полонне – Київ, 

рейси 223/224 

МВ 000069 

14.07.2016-

13.07.2021 

22 
ПП «Центуріон плюс» 

(ЄДРПОУ 35936645) 

Київ – Вінниця, 

рейси 305/306 

МВ 000047  

14.07.2016-

13.07.2016 

23 
ТОВ «Сервіс-Авто-2005» 

(ЄДРПОУ 33363445) 

Черкаси – Біла Церква, 

рейси 573/574 

МВ 000067 

14.07.2016-

13.07.2021 

24 
ПрАТ «Рогатинавто» 

(ЄДРПОУ 03117079) 

Тернопіль – Черче, 

рейси 639/640, 641/642 

МВ 000051 

14.07.2016-

13.07.2021 

25 
ПрАТ «Рогатинавто» 

(ЄДРПОУ 03117079) 

Львів – Бурштин, 

рейси 239/240 

МВ 000079 

16.07.2016-

15.07.2021 



 

3 

Продовження додатку 

26 
ПрАТ «Рогатинавто» 

(ЄДРПОУ 03117079) 

Галич – Львів – Івано-

Франківськ, 

рейси 391/392 

МВ 000078 

16.07.2016-

15.07.2021 

27 
ПрАТ «Рогатинавто» 

(ЄДРПОУ 03117079) 

Бурштин – Львів – Івано-

Франківськ, 

рейси 229/230 

МВ 000077 

16.07.2016-

15.07.2021 

28 

ТОВ «Бершадське АТП-

10527» 

(ЄДРПОУ 05461022) 

Бершадь – Київ, 

рейси 423/424 

МВ 000048 

14.07.2016-

13.07.2021 

29 
ФОП Кадинський В. В. 

(РНОКПП 1943812816) 

Борзна – Київ, 

рейси 843/844 

МВ 000044 

14.07.2016-

13.07.2021 

30 
ТОВ «ЛАТК-0777» 

(ЄДРПОУ 32372003) 

Глухів – Київ, 

рейси 189/190 

МВ 000104 

16.07.2016-

15.07.2021 

31 
ТОВ «УШ АТП 10943» 

(ЄДРПОУ 31783907) 

Київ – Малин, 

рейси 637/638 

МВ 000066 

14.07.2016-

13.07.2021 

32 
ПП «А.Т.Н.» 

(ЄДРПОУ 24584810) 

Чернігів – Київ, 

рейси 557/558, 567/568 

МВ 000106 

16.07.2016-

15.07.2021 

33 
ПП «А.Т.Н.» 

(ЄДРПОУ 24584810) 

Полтава – Київ, 

рейси 111/112 

МВ 000081 

16.07.2016-

15.07.2021 

34 
ПП «А.Т.Н.» 

(ЄДРПОУ 24584810) 

Чернігів – Київ, 

рейси 263/264, 561/562 

МВ 000105 

16.07.2016-

15.07.2021 

35 
ТОВ «Автосоюз – Згурівка» 

(ЄДРПОУ 33354308) 

Турівка – Київ, 

рейси 493/494 

МВ 000087 

16.07.2016-

15.07.2021 

36 
ТОВ «УШ АТП 10943» 

(ЄДРПОУ 31783907) 

Київ – Новомиргород, 

рейси 901/902 

МВ 000095 

16.07.2016-

15.07.2021 

37 
ПП «Євротранс ЮГ» 

(ЄДРПОУ 36200606) 

Первомайськ-Одеса, 

81/82 

МВ 000172 

21.09.2016-

20.09.2021 

38 
ТОВ «Фірма «Ікарус» 

(ЄДРПОУ 23761121) 
Харків-Кирилівка, 3/4 

МВ 000135 

06.09.2016-

05.09.2021 

 

 

Генеральний директор 

Директорату автомобільного  

та електричного міського транспорту                                 Гамлет ПОГОСЯН 


